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Blokada parkowania samochodu, zwłaszcza garażowa

Przedmiotem wzoru użytkowego jest blokada parkowania samochodu, zwłaszcza

garażowa, stosowana do zabezpieczenia pojazdu samochodowego przed uszkodzeniem

podczas manewru parkowania, szczególnie w wąskich pomieszczeniach garażowych.
Znane dotychczas sposoby zabezpieczania przed uszkodzeniem pojazdów i po¬

wierzchni garażowych polegały na podkładaniu pod koła pojazdu klinów mocowanych do

podłogi pomieszczenia garażowego lub stosowaniu podkładów rurowych mocowanych na

stałe do takiego podłoża.

Blokada parkowania samochodu, zwłaszcza garażowa, według wzoru użytkowego

charakteryzuje się tym, że w czołowej części wyposażona jest w próg o przekroju w

kształcie wielokąta. Próg posiada od strony wewnętrznej blokady w pochylenie, przy

czym stosunek wysokości progu do długości blokady mieści się w granicach 0,15 do

0,35.

Na pochyleniu progu usytuowane jest romboidalne wycięcie, natomiast od dołu

próg wyposażony jest we wgłębienia do ewentualnego nakładania na elementy mocujące,

trwale umiejscowione w podłodze pomieszczenia garażowego. Blokada od dołu podstawy

ma szereg równoległych rowków.

Podstawa blokady posiada od wewnętrznej strony progu zgrubienie usztywniające, za¬

bezpieczające przed oderwaniem progu podczas działania znacznego nacisku koła parku¬

jącego pojazdu.

Koła parkującego pojazdu najeżdżają na podstawę blokady przyciskając ją do podłoża, po

czym opierają się na progu uniemożliwiając dalsze poruszanie się pojazdu. Na śliskich

nawierzchniach pomieszczenia garażowego, blokadę można unieruchomić poprzez nało-
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żenię jej na specjalne, montowane w podłożu zaczepy, wgłębieniami usytuowanymi od

wewnętrznej strony progu.

Blokada według wzoru użytkowego pozwala na bezpieczne parkowanie pojazdu

samochodowego w garażu, uniemożliwiając dalsze przemieszczanie się pojazdu po podło¬

dze pomieszczenia garażowego. Jest łatwa w użyciu, posiada niewielką masę, a zastoso¬

wanie do produkcji blokady materiałów odpadowych powoduje znaczną oszczędność

materiałową.

Przedmiot wzoru został przedstawiony na rysunku, na którym fig. 1 obrazuje blo¬

kadę w widoku perspektywicznym, a fig. 2 - blokadę w widoku od dołu.

Blokada, od dołu podstawy 1 posiada szereg równoległych rowków 2, zaś w czo¬

łowej części wyposażona jest w próg 3 o przekroju w kształcie wielokąta. Próg 3 posia¬
da od strony wewnętrznej blokady w pochylenie 4 , przy czym stosunek wysokości h pro¬

gu 3 do długości ^blokady mieści się w granicach 0,15 do 0,35 .

Próg 3 posiada centralnie usytuowane na pochyleniu 4 romboidalne wycięcie 5,

natomiast od dołu wyposażony jest we wgłębienia 6 do ewentualnego nakładania na

elementy mocujące, trwale umiejscowione w podłodze pomieszczenia garażowego.

Podstawa 1 blokady posiada od wewnętrznej strony progu 3 zgrubienie usztywniające 7 ,

zabezpieczające przed oderwaniem progu podczas działania znacznego nacisku koła par¬

kującego pojazdu.

Koła parkującego pojazdu najeżdżają na podstawę 1 blokady przyciskając ja do

podłoża, po czym opierają się na progu 3 uniemożliwiając dalsze poruszanie się pojazdu.

Na śliskich nawierzchniach pomieszczenia garażowego blokadę można unieruchomić po¬

przez nałożenie jej na specjalne zaczepy montowane w podłożu wgłębieniami 6 usytu¬

owanymi od wewnętrznej strony progu 3.
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Zastrzeżenia ochronne

1. Blokada parkowania samochodu, zwłaszcza garażowa, znamienna tym, że w czoło¬

wej części wyposażona jest w próg (3) o przekroju w kształcie wielokąta, wyposażony

od strony wewnętrznej w pochylenie (4), przy czym stosunek wysokości (h) progu (3) do

długości (T) blokady mieści się w granicach 0,15 do 0,35 .

2. Blokada według zastrz. 1, znamienna tym, że próg (3) posiada centralnie usytuowane

na pochyleniu (4) romboidalne wycięcie (5)

3. Blokada według zastrz. 1, znamienna tym, że od dołu podstawy (T) posiada szereg

równoległych rowków (2), zaś próg (3) wyposażony jest od dołu we wgłębienia (6).

4. Blokada według zastrz, 1, znamienna tym, że podstawa (1) posiada od wewnętrznej

strony progu (3) zgrubienie usztywniające (7).
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